平成２３年３月１７日
各位

会 社 名     東邦チタニウム株式会社

 代表者名    代表取締役社長 久留嶋 毅

(コード番号:５７２７ 東証第一部）

問合せ先     社長室 主席技師 菊地 耕ニ

(電話番号:０４６７-８２-２９１５）

東北地方太平洋沖地震による影響について

 平成２３年３月１１日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震によりお亡くなりにな

られた方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、被災されました皆様に心よりお見舞

い申し上げます。
 この地震による当社への影響につきまして下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況

 当社の茅ケ崎工場、日立工場、黒部工場、北九州市の若松工場及び八幡工場につい

て、人的被害及び重大な影響を及ぼすような物的被害はありません。
ただし、日立工場については、電力、水道、ガスなどの供給が不安定あるいは停止

している状況のため操業を停止しており、現在のところ操業再開は未定です。また茅

ケ崎工場については、３月１４日から東京電力が実施しております計画停電等のため、

定常的な操業が困難な状況が継続しております。

２．業績への影響について

上記の操業状況も含め、今回の地震による業績への影響は現時点では不明ですが、

重大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以上